

#### April 9, 2024

**BSE Limited** 

25<sup>th</sup> Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 531637

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Advertisement regarding Extra-ordinary General Meeting (EGM) of the Company, to be held on Tuesday, April 30, 2024 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Further to our letter dated April 8, 2024 informing about the EGM, we are enclosing herewith copies of the Newspaper Advertisement published on April 9, 2024 with respect to completion of dispatch of notice of Extraordinary General Meeting, in the following newspaper:

- 1. Free Press Gujarat in English language;
- 2. Lokmitra in Gujarati language.

We are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published and also available on the Company's website www.praveg.com.

We request you to kindly take the above in your records.

Thanking You,

Yours Faithfully, For Praveg Limited

(Formerly known as Praveg Communications (India) Limited)

#### **Mukesh Chaudhary**

Company Secretary & Compliance Officer

Encl. : As Above

#### **PRAVEG LIMITED**

warned of a terrorist attack in

### **IS-KP attack or false** flag: Conspiracy clouds Moscow terror carnage

The grisliest and goriest events beginning in early spectacle that unfolded in March also raises suspicion. In Russia on 22 March since the the first week of March, 2004 Beslan school siege is Russian security forces turning out to be a conspiracy claimed to have killed six IS conundrum. Four gunmen members in North Caucasus. around 140 The US Embassy in Moscow concertgoers and wounded another 180 at the Crocus City the Capital on March 7 and Hall, in Krasnogorsk, Moscow. The "Tajik" gunmen, arrested and Turkmenistan. Disgruntled members and local fighters with allegiance to Abu Bakr al-States (US) Delta Force and Rangers in October 2019 formed the group with vitriolic blames Taliban. The IS targeted provinces. Besides, Russia is the Russian embassy in Kabul Metrojet Flight 9268, an blew above northern Sinai. The IS's Sinai Branch claimed responsibility for the attack. The IS also has a Caucasus

urged Americans in Russia to leave immediately. Britain, along with seven others the Canada, South Korea and next day, were charged with Latvia repeated the US murder and produced at the warning and urged their Basmanny district court in citizens not to travel to Russia. Moscow on 24 March. The IS- A few hours earlier the same KP took responsibility for the day, the Federal Security attack on Telegram, followed Service (FSB) " foiled " an by the release of a attack on a synagogue in photograph of the attackers Kaluga, southwest of Moscow, and graphic bodycam footage by killing two IS-KP members. showing them firing at the Aday after winning a fifth term audience amid scattered with a record number of votes, bodies. Islamic State- Putin dismissed the US Khorasan Province angle warning as "provocative Formed in eastern statements" and "outright Afghanistan in late 2014, the blackmail" on 19 IS-KP derived its title from the March, Moscow was rocked by ancient caliphate in the region the terrorist attack three days once comprising areas of later. However, despite the Afghanistan, Iran, Pakistan Cold War and its second ongoing phase, there has been Tehreek-e-Taliban-e-Pakistan no history or evidence of the CIA killing Russians in their homeland and the KGB (now Baghdadi—killed by United FSB) targeting Americans in their country. It won't be surprising if Moscow directly Washington hatred towards the US, tomorrow. Russian Foreign Europe, Russia, Israel and the Ministry spokeswoman Maria Zakharova has already alleged Russia earlier as well. that the US is trying to "cover Vladimir Putin's military itself and the [Volodymyr] intervention in Syria in Zelensky regime they created September 2015 has killed with the scarecrow of the hundreds of IS members in outlawed ISIS". In an article Raqqa, Deir ez-Zor Aleppo, in the Komsomolskaya Pravda Idlib and other cities and newspaper, she wrote: "Attention, a question for the an ally of the Taliban and Iran. White House: Are you sure it The IS-KP was responsible for a deadly suicide bombing at was ISIS? Won't you change your mind later?" "The American political engineers in 2022. In October 2015, cornered themselves with their tales that the Crocus City Hall international chartered attack was carried out by the passenger flight operated by Russian airline Kogalymavia, Referring to the US backing the Mujahideen against Sovietera Red Army in Afghanistan in the 1980s, she alleged, "Considering the international branch called the Islamic legal ban on direct State-Caucasus Province (IS- interventions, it is also about CP). Though defeated sowing a 'controlled chaos' militarily in 2017, it has some and reshaping world order by active lone-wolf members. the hands of terrorists". Within Most of the IS-CP's prominent hours after the attack, social and active members belonged media was flooded with to the North Caucasus , in allegations of CIA and MI-6 southern Russia. Around involvement. The Kremlin's 30,000 foreign fighters who Doppelgänger bot network on ioined the IS were from the X started spreading fake news former USSR with the largest that the US, MI-6 and Ukraine percentage from Russia, were responsible for the attack especially from Chechnya and and denounced the American Dagestan. However, the IS claim of IS-KP's involvement. was too fast to take The network, also called responsibility for the concert Recent Reliable News, is hall attack. The group usually infamous for targeting the takes responsibility for attacks West by disseminating fake after the fate of its attackers narratives and sowing discord. is confirmed. Besides, why In February 2022, EU weren't the terrorists wearing DisinfoLab, an independent suicide vests or belts, the non-profit organisation that standard practice before gathers knowledge and undertaking a daring operation expertise on disinformation in like this? Wouldn't it have Europe, reported that been logical for them to blow Doppelgänger aimed to sow themselves up instead of discord among countries getting caught and brutally supporting Ukraine in the war tortured? A sequence of and accuse Kyiv of Nazism.

# Union Health Ministry launches myCGHS iOS app

Shri Apurva Chandra, Secretary, Ministry of Health and Family Welfare launched the myCGHS app for iOS ecosystem of devices, here today. The app is designed to enhance access to Electronic Health Records, information, and resources for Central Government Health Scheme (CGHS) beneficiaries. Expressing his enthusiasm for the launch, the Union Health Secretary stated that, "The myCGHS app is an essential leap for CGHS in the realm of healthcare services. It empowers CGHS beneficiaries with convenient access to essential healthcare features right at their fingertips. This initiative aligns with the government's vision of leveraging technology to enhance the quality and accessibility of healthcare services.

The myCGHS iOS app is developed by the technical teams of the National Informatics Centre (NIC) Himachal Pradesh and NIC Health Team. It is a convenient mobile application offering features aimed at enhancing information and accessibility for CGHS beneficiaries. The myCGHS app facilitates a wide range of services, including booking and cancellation of online appointments, downloading CGHS card and index card, accessing lab reports from CGHS labs, checking medicine history, checking medical reimbursement claim status, accessing referral details, locating nearby wellness centers, staying updated with news and highlights, locating nearby empanelled hospitals, labs, and dental units and accessing contact details of wellness centers and offices.

# ECI directs Chief Secretaries and Director General of Police of all States/UTs and heads of central agencies to ensure peaceful and inducement free General Elections 2024



crucial meeting with all States/UTs to review and situation, prevention of illicit borders. activities, seizures and strict vigil across inter-state and international borders in the Lok Sabha and State and Legislative Assemblies 2024 for a free, fair, peaceful and inducement free elections. The purpose of the combined review was to bring all together on the same platform for a seamless coordination and cooperation amongst states/UTs along with central agencies guarding the borders. The Commission, in pertaining to each State/UT.

The meeting chaired by

Port, Kolkata (SMP Kolkata)

including Kolkata Dock System

Complex (HDC), achieved a milestone in the fiscal year

of Cargo, marking a 1.11%

increase from the previous

The Election Commission ECs Shri Gyanesh Kumar and of India today convened a Shri Sukhbir Singh Sandhu was attended by top officials from States/UTs and central assess the law and order agencies guarding the

CEC Rajiv Kumar in his opening remarks underscored Commission's commitment to ongoing General Elections to ensuring free, fair, peaceful, inducement-free elections, and called upon all stakeholders to work together seamlessly to uphold the integrity of the electoral process and ensure level concerned stakeholders playing field. He directed States/UTs to ensure that every voter can exercise their right to vote without fear or officials of the neighboring intimidation. CEC Shri Kumar called on all States/UTs and agencies to convert their 'resolve' into concrete 'actions' detail, reviewed critical issues for a free, fair, peaceful and intimidation-free elections.

Key issues discussed Chief Election Commissioner during the meeting included Shri Rajiv Kumar along with the need for enhanced

In its 154-year history, handled 49.54 MMT in FY by SMPK for 2 PPP projects

cargo volume ever since its

inception and surpassing the

representing an increase of

cargo in 2023-24 compared to

17.052 MMT in 2022-23. The

Svama Prasad Mookerjee 2023-24, marking its highest

(KDS) and Haldia Dock previous record of 48.608 Complex (HDC), achieved a MMT in FY 2022-23,

2023-24 by handling 66.4 1.91%. Meanwhile, KDS Million Metric Tonnes (MMT) managed 16.856 MMT of

record of 65.66 million tonnes Chairperson emphasized the

moved in 2022-23. Chairman port's robust financial

Shri Rathendra Raman performance in 2023-24,

attributed this unprecedented achieving a net surplus of Rs.

throughput to a series of 501.73 crores as well, a

strategic initiatives significant 65% growth over

implemented by the port to the previous year's net surplus

enhance productivity, safety of Rs. 304.07 crores, marking

development, and overall To augment capacity of the

Highlighting HDC's significant on the PPP Projects in a big way.

noted that the complex Projects: Concession awarded

business a remarkable accomplishment.

utilization. port, SMP Kolkata is stressing

neighboring States/UTs, diligent deployment of CAPF provided adéquately in all States/UTs; logistical support for movement and transport on CAPF personnel in bordering poll going State/UT; identification and monitoring of flashpoints in border areas that may have ramifications on the election process; preemptive measures to address communal tensions based on past experiences, and the imperative of securing porous borders against illegal activities. The Commission underscored the importance of strict vigilance to curb the movement of contraband items, including narcotics, liquor, arms, and explosives across international borders. Directed for identification of exit and entry points for movement of liquor and cash along the borders, curbing of illegal Ganja cultivation in some states. The Commission reviewed support from Indian Air force and state civil aviation department for sorties to ferry polling teams in challenging regions of 11 states like Pradesh, Arunachal Chhattisgarh, Maharashtra. Directions were given for adequate security measures to safeguard political functionaries and candidates based on threat perception, particularly in states like

Chhattisgarh and Jammu &

costing Rs 480 Crore for Rejuvenation of KPD-I West

(Cost Rs. 181.81 crores) and

Mechanization of Berth no. 2 at

HDC (Cost 298.28 Crore) which

could lead to Incremental

Capacity Addition of 6.78 MMT

(approx.) Three more projects

(Berth No 5 for HDC, Strengthening & Mechanization

of Berth no. 7 & 8 NSD and

Floating Crane at Diamond

Harbour at a cost of Rs 1160

crore, incremental capacity of

4.5 MMT) are likely to reach

Major Projects awarded

Development of Drainage

network (Phase-IIA) on

eastern side of dock basin at

Haldia dock complex, Haldia

under master drainage plan

Award stage by 2024-25.

during FY 2023-24:

(Cost Rs.26.79 Crore)

An all time record cargo handling in 2023-24 at Syama Prasad Mookerjee Port, Kolkata since 1870

among and turmoil in Manipur and candidates based on threat ramifications in conduct of peaceful elections were also addressed, with the Commission urging swift action to assist Internally Displaced Persons and ensure their participation in the electoral process. The following general directions were given: Law & Order related Integrated check posts at International and Inter state borders for strict surveillance

Sharing of Intelligence on criminals and antisocial elements between bordering districts Sealing of inter-state borders for preventing bogus voting during last 48 hours

Regular inter-state coordination meetings of border districts

Intensify patrolling on inter-state border districts by state police Additional nakas to be set up at strategic locations in coordination with bordering states. Seal interstate border on poll day Excise Commissioners of bordering states/UTs to ensure checking of genuineness of the permits, surprise checks of liquor shops especially in border districts.

Timely deposition of licensed weapons and execution of Non- Bailable Warrants

Action against absconders, history sheeters, criminals involved in election related offences

Adequate security cover to Kashmir. The recent violence political functionaries/

Regarding Implementation

of energy efficient/smart fittings and outdoor purpose

along-with roof top solar

power plant at KDS, Lol issued

Rs. 201.23 crore completed

24:Procurement of 1 no. 40

Tonne Rail Mounted Quay

Crane (RMQC) at HDC, (Cost

Rs.52.82 Cr. and 0.25 MMTPA

Augmentation of Fire Fighting

system at HOJ-I&II including

2 nos. Barge Jetties including

O&M for 10 years (Cost

Rs.107.49 Cr.). Development

of GCD Yard(Cost Rs.5.87 Cr.).

Procurement, Supply installation, Testing & Commissioning of 1 Drive-

Through X-Ray Container

Scanning System with 2 year

on-site Warranty and 8 year

consumables for KDS (Cost

Rs. 35.05 Cr)-Trial run

completed and expected to

respect of POL (Product),

HDC registered growth in

CAMC with

commence shortly

addition).

4 Major Projects costing

for Smart Light.

during

capacity

perception

Expenditure Monitoring: Plugging the inflow of illicit liquor, cash, drugs along interstate and international

Strengthening monitoring at checkposts with CCTV Camera installation

Joint checking and operations by police, excise, transport, GST and forest department

#### **SHRIRAM HOUSING FINANCE LIMITED**

Reg.Off.: Office No.123, Angappa Naicken Street, Chennai-600001 SHRIR 🧥 M | Head Office: Level 3, Wockhardt Towers, East Wing C-2 Block HOUSING FINANCE | Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051. Website: www.shriramhousing.in

#### **POSSESSION NOTICE**

Whereas, The undersigned being the authorised officer of Shriram Housing Finance Limited (SHFL) under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (said Act) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (said Rules) issued demand notices to the Borrowers details of which are mentioned in the table below to repay the amount mentioned in the said demand

The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers and the public in general that the undersigned has taken PHYSICAL POSSESSION of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules on 06/04/2024.

The Borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Shriram Housing Finance Ltd. for an amount as mentioned herein

pelow with interest thereon.						
	The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of					
section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.						
Borrower's Name & Address	Amount due as per Demand Notice	Description of Mortgaged Property				
1.Gaurangbhai Kaushikbhai Modi, 2.Ravinaben Gaurangkumar Modi, Present Address :- 275-1, Brahman Faliyu, Pandarvada, Mahisagar- 389232.  Also Property Address :- Flat No.A-503, 4th Floor, Drarkapuri Township- A, Megharaj Road, At : Sayra, Ta.Modasa, Dist.Arvalli- 383315	Rs.18,52,295/- (Rupees Eighteen Lakh Fifty Two Thousand Two Hundred Ninety Five Only) as on 06/12/2023 under reference of Loan Account No. SHLHIMMT00000 59 with further interest and other costs, charges and expenses within 60 days from the date of receipt of the said notice. 13(2) Notice Date.11/12/2023	All that piece and parcel of Immovable Property being Plot No.2.Block No.A, Flat No.503 (4th floor) having area admeasuring 94.88 Sq.Mtrs.in SAYRA land bearing Survey No.862/1 paiki (New No-249) "Dwarkapuri" being Plot No.2.Block No-A,Flat No.503 (4th Floor) Mouje: SAYRA ,Taluka: Modasa in the District of Arvalli and Registration Sub-District of Arvalli within the State of Gujarat. Boundaries of the property (As per Documents):-East:- Margin West:- Common passage than Flat no.504 North: Flat No.501 South: Flat No.505				
1.Rakeshbhai M.Prajapati, 2.Taraben R.Prajapati, Address:- Mahadevfali, At & PO: Ramgadhi, Ta.Meghraj, Village: Motipura, Tal.Himmatnagar,District: Sabarkantha-383350. Also Address at: Footwear Shop, Ta.Meghraj, District.Arvalli-383350. Also Address at:- Flat No.502, Block No.B, Dwarkapuri Township, Mouje: Sayra, Taluka: Modasa, District.Arvalli-383315.	Rs. 18,61,016/- (Rupees Eighteen Lakh Sixty One Thousand Sixteen Only) as on 10-01- 2 0 2 4 under reference of Loan Account No. SHLHIMMT00000 55 with further interest at the contractual rate, within 60 days from the date of receipt of the said notice. 13(2) Notice Date.12/01/2024	All that piece and parcel of Immovable Property Survey No.862/1, paiki(New No.249), "Dwarkapur", being Plot No.1, Block No.B, Flat No.502(4th Floor) Having area admeasuring 89.63 sq.mtrs, Mouje: Sayra, Taluka: Modasa in the District of Arvalli & Registration Sub-District of Arvalli within the state of Gujarat.  Boundaries of the said Property:- East: Flat No.501.  West: Margin North: Margin South: Common passage then Flat No.504				
1.Sanjaykumar Manabhai Prajapati, 2.Sharmishthaben Sanjaybhai Prajapati, Address :- Deri Fali, Ramgadhi, Meghraj, Sabarkantha, Meghraj-383350. Also Address :- Shettal General Store,	Rs. 19,63,274/- (Rupees Nineteen Lakh Sixty Three Thousand Two Hundred Seventy Four Only) as on 10.01.2024 under reference of Loan Account No. SHLHIMMT00000	All that piece and parcel of Immovable Property Survey No.862/1, paiki(New No.249), "Dwarkapur", being Plot No.1, Block No.B, Flat No.503(4th Floor) Having area admeasuring 94.54 sq.mtrs, Mouje: Sayra, Taluka: Modasa in the District of Arvalli & Registration Sub-District of Arvalli within the state of Gujarat.				

### **PRAVEG LIMITED**

A Major push for PPP

**PRAVEG** Accelerating ideas

Date: 08-04-2024

contribution, Shri Raman

measures,

capacity

CIN: L24231GJ1995PLC024809 Registered Office: 214, Athena Avenue, Behind Jaguar Showroom, S.G. Highway, Gota, Ahmedabad-382481 | Phone: +91 79 27496737 Website: www.praveg.com | Email: cs@praveg.com

### **NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that an **Extraordinary General Meeting** of the Members of **Praveg Limited** ('the Company') will be held on **Tuesday, April 30, 2024at 11:30 a.m. IST** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM"), to transact the businesses set out in the notice of EGM in compliance with applicable provisions of Companies Act, 2013 read with rules issued thereunder, and MCA issued general circular dated September 25, 2023 read together with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022, and December 28, 2022read with relevant circulars issued by Securities and Exchange Board of India, pertaining to convening Shareholders General Meeting without the personal presence of the members to transact the businesses, as set out in the Notice.

The Company has sent the Notice convening EGM on April 08, 2024 through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars. The requirement of sending physical copies have been dispensed with vide the MCA Circulars and SEBI Circulars. Notice convening EGM is also available on the website of the Company at www.praveg.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com. The same shall also be available on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules. 2014. as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolution as set forth in the Notice convening EGM using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on April 23, 2024 (Cut-off date). In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/ Depository, please follow the below

instructions to register e-mail address for obtaining login details for e-voting: Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository

Participant or by e-mail to cs@praveg.com with details of DPID-CLID (16-digit DPID CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card). Members holding shares in either physical form or in dematerialized form as on the Cut- off date, may cast their vote

electronically on the special business matters set out in the Notice through remote e-voting of NSDL. Members are

 All the special business matters set out in the Notice will be transacted through voting by electronic means only. The
remote e-voting period will commenceat 9:00 a.m. on Friday, April 26, 2024 and will end at 5:00 p.m. on Any person who becomes a member of the Company after the date of sending the notice of this EGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co in

Members will not be able to cast their vote electronically beyond the date and time mentioned above and the remote e-voting module shall be disabled for voting by NSDL thereafter.

d. Once the vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast

Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the EGM. However, they will not be Only those Members, who will be present in the EGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on

the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system in the EGM

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQS) and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in or call toll free number 1800-222-990. **For Praveg Limited** 

(Formerly known as Praveg Communications(India) Limited)

**Mukesh Chaudhary** 

Company Secretary

Other Liquid, Vegetable Oil, Iron Ore, Other Coal Coke, interest at the Meghrai-383350. contractual rate, Also Address :within 60 days West Common Passage Flat No.503, Block No.B, from the date of North: Flat No.501

Ramgadhi, Aravalli.

Finished Fertilizer, Container TEUs, etc. while KDS registered growth in respect of Finished Fertilizer, Timber, Other Coal / Coke, Pulses & Peas, Container (both TEUs and Tonnage) etc. during 2023-24 vis-à-vis 2022-23.

Dwarkapuri Township, Mouie: Savra. Taluka: Modasa, District.Arvalli-383315.

spares/

Date.12/01/2024 Place: Modasa- Arvalli Date: 06/04/2024

Shriram Housing Finance Limited

56 with further

receipt of the said

13(2) Notice

Boundaries of the said

Sd/- Authorised Officer

Property:-

East: Margin

South: Flat No.505

### SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Plot No-B3, WIFI IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane, Maharashtra- 400604 Branch Office: ICICI Bank Ltd., Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No 1 Whereas

The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Bank Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) R/w Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, (on underlying pool assigned to ICICI Bank by Dewan Housing Finance Ltd.) in relation to the enforcement of security in respect of a housing loan facility granted pursuant to a loan agreement entered into between DHFL and the borrower, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of ICICI Bank Limited

VVI	titule property and any dealings with the property will be subject to the charge of foroit bank Limited.				
Sr No	Number (Lean Account	Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch	
1.	Mukeshbhai Vitthalbhai Raval & Chetnaben Mukeshbhai Raval-(Old DHFL Lan No. 16700000777 & New ICICI Lan No. QZMEH00005013031)	Sub Plot No. 37/A, Plot No. 37 West Side, Shri Ganesh Residency, R.S. No. 376/1 Paki, Khata No. 16220, Ucharpi Road, Mehsana- 382845/ April 04, 2024	January 01, 2024 Rs. 6,93,151/-	Mehasana	
2.	Rangaswami Mardmuthu Adidravida & Muhilrani Rangaswami Adidravida- (Old DHFL Lan No. 16700001274 & New ICICI Lan No.	Plot No. 121, Narayan Homes, Behind Parth City, Ucharpi Road, R.S. No. 455, Khatha No. 16580, Mehsana- 384002/ April 04, 2024	December 28, 2023 Rs. 5,22,485/-	Mehasana	

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice. as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Date: April 09, 2024 **Authorized Officer** Place: Mehasana **ICICI Bank Limited** 

#### લોકમિત્ર, LOKMITRA

# ગુજરાત રાજ્યના અલગ અસ્તિત્વ બાદ ૧૯૬૨ના વર્ષમાં લોકસભાની ૨૨ બેઠકો ઉપર ચૂંટણી યોજાઈ હતી

આઝાદી બાદની ત્રીજી લોકસભાની કલ ૨(બે) મહિલા ઉમેદવાર વિજયી ચંટણી ૧૯૬૨ ના વર્ષમાં યોજાઈ હતી. જેમાં ૧૪- આણંદ લોકસભા મતદાર વિભાગના ૩.૨૬.૩૬૪ મતદારો એટલે કે ૬૯. ૦૨ ટકા મતદારોએ તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કર્યો હતો.

ચૂંટણી યોજાઈ હતી. જેમાં ગુજરાતની કેટલીક બેઠકોના નામોમાં ફેરફાર થયો હતો, બોમ્બે રાજ્ય વખતે મતદાર વિભાગના જે નામ હતા તેમાં ગુજરાત રાજ્યના અલગ અસ્તિત્વ બાદ રાજ્યમાં મતદાર વિભાગોના નંબરોની સામે મતદાર વિભાગોના નામો બદલાયા હતાં. જેમાં ૨-ઝાલાવાડના બદલે ૨-સુરેન્દ્રનગર, ૩-મધ્ય સૌરાષ્ટ્રના બદલે ૩- રાજકોટ, ૪-હાલારના બદલે ૪- જામનગર, ૫-સોરઠના બદલે ૫- જનાગઢ. ૬-ગિરનારના બદલે ૬- અમરેલી અને ૭- ગોહિલવાડના બદલે ૭-રાજ્યમાં ૧૮ જનરલ, ૨(બે) એસ.સી. અને ૨(બે) એસ.ટી. મળી ઉપર કુલ મળી ૬૮ ઉમેદવારો ચૂંટણી જંગમાં રહ્યા હતાં. આ ઉમેદવારો પૈકી ૨- સુરેન્દ્રનગર, ૬ અમરેલી, ૭- સંરક્ષણ કંપનીઓને 'મેક ઇન ભાવનગર, ૮- બનાસકાંઠા. ૧૪- ઇન્ડિયા' પહેલથી સૌથી વધ ફાયદો આશંદ અને ૧૯- બ્રોચ લોકસભાની બેઠક મળી કુલ ૬ બેઠકો ઉપર ૬ મહિલા ઉમેદવારોએ પણ તેમની ઉમેદવારી પરંતુ હવે આ કંપનીઓ દેશના

પણ બન્યા હતાં. લોકસભાની આ ચૂંટણી સમયે ગુજરાત રાજ્યમાં મતદારોની સંખ્યા કુલ મળી ૯૫,૩૪,૯૭૪ હતી. જેમાં ૪૯,૮૩,૩૧૧ પુરૂષ અને ગુજરાત રાજ્યની સ્થાપના બાદની સમાવેશ થાય છે. ગુજરાતના રાજ્ય આ પ્રથમ ચૂંટણીમાં ૨૨ બેઠકો ઉપર તરીકેના અલગ અસ્તિત્વ બાદની લોકસભાની આ પ્રથમ ચૂંટણીમાં ૧૦,૯૬૦ મતદાન મથક ઉપરથી

બોમ્બે રાજ્યમાંથી અલગ થયેલા નોંધાવી હતી. જે પૈકી ૬- અમરેલીના ૫૫.૨૬.૯૦૪ મતદારોએ મતદાન ગુજરાત રાજ્યની પ્રથમ અને ભારતની ૧ અને ૮- બનાસકાંઠાના ૧ મળીને કર્યું હતું. મતદાન બાદ ચૂંટણીનું પરિણામ આવતા રાષ્ટીય પક્ષના ૧૦. અન્ય માન્યતા પ્રાપ્ત પક્ષના ૨ (બે). રજિસ્ટર પક્ષના અને ૧ અને અપક્ષ ૮ મળી કલ ૨૧ ઉમેદવારોએ ડિપોઝિટ ગુમાવી હતી. ગુજરાતમાં ૪૫,૫૧,૬૬૩ મહિલા મતદારોનો ચરોત્તર પ્રદેશ તરીકે ઓળખાતા આણંદ જિલ્લાની વાત કરીએ તો. તે સમયે ૧૪–આણંદ લોકસભા મતદાર વિભાગમાં ૪,૭૨,૮૭૩ મતદારો નોંધાયેલા હતાં.

# બંદ્કની ગોળીની જેમ સુપરફાસ્ટ વધી રહ્યું છે દેશનું ડિફેન્સ સેક્ટર

ભારત સરકારે દેશના ઉત્પાદન ક્ષેત્રને મહત્વપૂર્ણ ભૂમિકા ભજવી રહી છે. પ્રોત્સાહન આપવા માટે મેક ઇન ઇન્ડિયા પહેલ શરૂ કરી હતી. હવે સરકારનો આ કાર્યક્રમ દેશના સંરક્ષણ ક્ષેત્ર માટે વરદાન સાબિત થઈ રહ્યો ભાવનગરના નામો સાથેની બેઠકો છે, જે આ ક્ષેત્રને બંદુકમાંથી છોડેલી અસ્તિત્વમાં આવી હતી. લોકસભાની ગોળીની જેમ સુપરફાસ્ટ ગ્રોથ આપી આ સામાન્ય ચૂંટણીમાં ગુજરાત રહ્યો છે. 'મેક ઈન ઈન્ડિયા'ની સૌથી મોટી સફળતા દેશના સંરક્ષણ ક્ષેત્રમાં જોવા મળે છે. કારણ કે તેનાથી દેશમાં કુલ ૨૨ બેઠકો ઉપરચૂંટશી યોજા ઈહતી. સંરક્ષણ ઉત્પાદનો નું ઉત્પાદન જેના માટે ૧૧૧ ઉમેદવારોએ નામાંકન વધારવામાં ઘણી મદદ મળી છે. એક પત્ર ભર્યા હતાં. જે પૈકી ૧ નામાંકન દાયકા કરતાં પણ ઓછા સમયમાં પત્ર રદ થયું હતું, જયારે ૪૨ ભારતે મોટાભાગના સંરક્ષણ ઉમેદવારોએ નામાંકન પત્રો પરત ઉત્પાદનોને માત્ર સ્વદેશી બનાવ્યું ખેંચતા સમગ્ર ગુજરાતની ૨૨ બેઠકો નથી, પરંતુ તેમના આયાતકારને બદલે નિકાસકાર પણ બની ગયું છે.

સંરક્ષણ ક્ષેત્રમાં દેશની સરકારી થયો છે. એક સમયે આ કંપનીઓની ક્ષમતાઓ પર પ્રશ્નાર્થ ચિન્હો હતા,

પશ્ચિમ રેલવે -વડોદરા ડિવિઝન

એન્જિનિયરિંગ વિભાગ

**ઈ-ટેન્ડર નોટિસ નબંર DRM-BRC 001 TO 014 OF 2024-25;** ભારતના રાષ્ટ્રપતિ વતી અને તેમના માટે ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (WA/C), પશ્ચિમ

રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા -390 004; દ્વારા નીચે જણાવેલ કામ માટે મહોરબંધ ટેન્ડર આમંત્રિત છે:

જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક₹ 5,00,000.00 સુધીના.

જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક₹ 5,00,000.00 સુધીના.

ഗവലിചെടുലി വരിട₹ 5 ററ റററ ററ ഷലിച

જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક₹ 5,00,000.00 સુધીના.

જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક₹ 5,00,000.00 સુધીના.

જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક₹ 5,00,000.00 સુધીના.

નેશનલ એકેડેમી ઓફ ઇન્ડિયન રેલવે (NAIR) ના તમામ કામો.

પ્રતાપનગર રેલ્વે વર્કશોપ.

સિવાય) તમામ કામો.

ટેન્ડર નં. અને કામનું નામ

DRM BRC 001 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 01) - ADEN(S) ભરુયના

અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 01 માટે નવા કામો અને તમામ સામાન્ય સમારકામ અને

DRM BRC 002 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 02) - ADEN(N) ભરુયના

અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 02 માટે નવા કામો અને તમામ સામાન્ય સમારકામ અને

DRM BRC 003 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 03) - ADEN(N)BRC ના

અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 03 માટે નવા કામો અને તમામ સામાન્ય સમારકામ અને

DRM BRC 004 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 04) - ADEN-ગોધરાના

અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોઝોન નંબર 04 માટે નવા કામો અને તમામ સામાન્ય સમારકામ અને

DRM BRC 005 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 05) - ADEN-આણંદના

અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 05 માટે નવા કામો અને તમામ સામાન્ય સમારકામ અને

DRM BRC 006 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 06) - ADEN-નડિયાદના

અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 06 માટે નવા કામો અને તમામ સામાન્ય સમારકામ અને

DRM BRC 007 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 07) - સીનિયર સેક્શન

એન્જિનિયર/વર્કસ/વડોદરા (P) ના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 07 માટે નવા કામો અને

તમામ સામાન્ય સમારકામ અને જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક ₹ 5,00,000.00 સુધીના એટલે કે

વિશ્વામિત્રી રેલ્વે સ્ટેશન (BG) (સહિત) થી વડોદરા (P) સ્ટેશન (વિશ્વામિત્રી રેલ્વે કોલોની

DRM BRC 008 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 08) - સીનિયર સેક્શન

એન્જિનિયર/વર્કસ/NAIR ના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 08 માટે નવા કામો અને

તમામ સામાન્ય સમારકામ અને જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક ₹ 5,00,000.00 સુધીના એટલે કે

DRM BRC 009 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 09) - સીનિયર સેક્શન

એન્જિનિયર/વર્કસ/પ્રતાપનગરના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 09 માટે નવા કામો અને

તમામ સામાન્ય સમારકામ અને જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક ₹ 5,00,000.00 સુધીના. એટલે કે

પ્રતાપનગર રેલ્વે કોલોની સહિત પ્રતાપનગર સ્ટેશન, ડિવિઝનલ રેલ્વે મેનેજર ઓફિસ અને

પ્રતાપનગર ખાતેની અન્ય એસ્ટાબ્લિશમેન્ટ, વિશ્વામિત્રી રેલ્વે કોલોની (પ્રતાપનગર રેલ્વે

DRM BRC 010 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 10) - સીનિયર સેક્શન

એન્જિનિયર/વર્કસ/પ્રતાપનગરના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 10 માટે નવા કામો અને

તમામ સામાન્ય સમારકામ અને જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક ₹ 5,00,000.00 સુધીના એટલે કે

DRM BRC 011 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 11) - સીનિયર સેક્શન

એન્જિનિયર/વર્કસ/વડોદરા યાર્ડના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 11 માટે નવા કામો અને

તમામ સામાન્ય સમારકામ અને જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક ₹ 5,00,000.00 સુધીના એટલે કે

DRM BRC 012 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 12) - સીનિયર સેક્શન

એન્જિનિયર/વર્કસ/વડોદરા યાર્ડના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 12 માટે નવા કામો અને

તમામ સામાન્ય સમારકામ અને જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક ₹ 5,00,000.00 સુધીના એટલે કે

વડોદરા યાર્ડ ખાતે વડોદરા યાર્ડના (વડોદરા યાર્ડ ઇલેક્ટ્રીક લોકો શેડ, મેમુ શેડ અને હોસ્ટેલ

DRM BRC 013 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 13) - સીનિયર સેક્શન

એન્જિનિયર/વર્કસ/પ્રતાપનગરના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 13 માટે નવા કામો અને

તમામ સામાન્ય સમારકામ અને જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક ₹ 5,00,000.00 સુધીના એટલે કે

DRM BRC 014 of 2024-25. (2024-25 ના ઝોન નંબર 14) - સીનિયર સેક્શન

એન્જિનિયર/વર્કસ/વડોદરા યાર્ડના અધિકારક્ષેત્ર હેઠળ ઝોન નંબર 14 માટે નવા કામો અને

તમામ સામાન્ય સમારકામ અને જાળવણીના કામો. પ્રત્યેક ₹ 5,00,000.00 સુધીના એટલે કે

વેબસાઈટ @ **www.ireps.gov.in** ડિવિઝનલ રેલવે મેનેજર (ડબ્લ્યુએ/સી) પશ્ચિમ રેલવે, પ્રતાપનગર, વડોદરા-390 004.

ઉપરોક્ત તમામ ટેન્ડરો માટે: ટેન્ડર જમા કરાવવાની અને ટેન્ડર ખોલવાની તારીખ અને સમય: ટેન્ડર તા. 25.04.2024 ના રોજ 15.00 કલાક પહેલાં

જમા કરાવવા અને તે એ જ દિવસે **15.30 કલાકે** ખોલાશે. વેબસાઈટની વિગત અને નોટિસ બોર્ડનું સ્થળ જ્યાં ટેન્ડરની સંપૂર્ણ વિગત જોઈ શકાશે:

અમને લાઈક કરો: f facebook.com/WesternRly • અમને ફોલો કરો: 💥 twitter.com/WesternRl

ઈવેક્ટ્રિક લોકો શેડ અને હોસ્ટેલ માટે વડોદરા યાર્ડના તમામ કામો.

પ્રતાપનગર ખાતે પ્રતાપનગર ડિવિઝનલ રેલ્વે હોસ્પિટલ.

મેમુ શેડ માટે વડોદરા યાર્ડના તમામ કામો.

W/623/NIT of 2024-25 dated 02.04.2024

હોસ્પિટલ અને, પ્રતાપનગર રેલ્વે વર્ક શોપ અને વિશ્વામિત્રી BG સ્ટેશન સિવાય).

નવી દિલ્હી, થોડા વર્ષો પહેલા સંરક્ષણ ક્ષેત્રના વિકાસમાં સૌથી

પશ્ચિમ રેલવે-અમદ્યવાદ ડિવિઝન <u>ઈ-ટેન્ડર આમંત્રણ નોટિસ</u> (i) કામનું નામ તેના સ્થળ સાથે અને પૂર્ણ કરવાનો સમયગાળો; <u>ઈ-ટેન્ડર નં</u>. CWM-CPOH-EWS-ADI-01-24-25; કામનું નામ: એન્જિનિયરિંગ વર્કશૉપ, કાલીગામ, સાબરમર્તી ખાતે ટલ રુમ શોપના નવા શેડ અને 5 ટન ક્ષમતાના હાલના ઇલેક્ટ્રિક હોઇસ્ટમાં આવશ્યક રિલોકેશન, ઇરેક્શન એને મોડીફોકેશન નો પ્રસ્તાવ <u>સ્થળ:</u> યીફ વર્કશોપ મેનેજરની ઓફિસ, (CPOH અને EWS), અમદાવાદ, પશ્ચિમ રેલવે, પી.ઓ. દિગ્વિજયનગર, કાલીગામ, અમદાવાદ 382470. મોબાઈલ નંબર: 9724093673; **પૂર્** કરવાની સમયગાળો: 03 મહિના; **(ii) કામને** <u>અંદાજીત ખર્ચઃ</u> ₹ 11,09,777.19; (iii) <u>બિડ</u> સિક્યોરિટી / અર્નેસ્ટ મની ડિપો્ઝીટ જમા <u>કરાવવી</u>: ₹ 22,200.00; **(iv) <u>ટે</u>ન્ડર જમા** કરાવવાની તારીખ અને સમય: તા. 29,04.2024 ા 15:00 કલાક સુધી; **(v) ખોલવાની તારી**ખ અને સમય: તા. 29.04.2024 ના 15:30 કલાકે (vi) વેબ સાઇટ ની વિગતો, નોટિસ બોર્ડનું સ્થળ (જ) વર્ષ સાઇટના વિગત જોઈ શકાશે અને ઓફિસનું સરનામું વગેરે વેખસાઇટની વિગતો જોઈ શકાશે અને ઓફિસનું સરનામું વગેરે વેખસાઇટની વિગતો: www.ireps.gov.in; નોટિસ બોર્ડનું સ્થળ અને ઓફિસનું સરનામું: યીફ વર્કશોપ મેનેજરની ઓફિસ, (CPOH અને EWS), અમદાવાદ, પશ્ચિમ રેલવે, પી. ઓ. દિગ્વિજયનગર, કાલીગામ, અમદાવાદ 382470. મોબાઈલ નંબર: 9724093673; **નોંધ**: કામના સંપૂર્ણ વિસ્તૃત નિયમો અને શરતો

No:- W/623/01/2024-25 date: 05.04.2024 अभने सार्धे इरोः 🚹 facebook.com/WesternRly 🛱

જમા કરાવવાની બિડ

સિક્યોરિટી (In Rs.)

2,69,400.00

2,44,100.00

2,40,100.00

2,49,800.00

2,63,800.00

2,38,800.00

2,27,600.00

1,95,000.00

2,79,400.00

1,75,200.00

1,34,500.00

2,42,900.00

95,600.00

60.800.00

રેલવેની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે.

કામનો અંદાજીત ખર્ચ

(In Rs.)

2,38,74,333.69

1,88,17,240.30

1,80,20,388.71

1,99,58,948.61

2,27,49,926.80

1,77,48,989.78

1.55.21.075.57

97.51.191.38

2,58,70,915.35

87.60.085.39

67,23,353.69

1,85,76,850.45

47,77,531.89

30.41.986.72

## પાટણ જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રી બી.એમ.પ્રજાપતિએ માહિતી કચેરી ખાતે કાર્યરત એમ.સી.એમ.સી કેન્દ્રની મુલાકાત લીધી પાટણ, લોકસભાની સામાન્ય કામગીરી નિહાળીને સંતોષ વ્યક્ત

ચંટણી-૨૦૨૪ અંતર્ગત પાટણ જિલ્લામાં યોજાનાર લોકસભા ચૂંટણી માટે જિલ્લા માહિતી કચેરી, પાટણ ખાતે એમ.સી.એમ.સી સેન્ટર કાર્યરત કરવામાં આવ્યું છે. ચંટણી દરમિયાન ચૂંટણી સંબંધિત વિવિધ ગતિવિધિઓ પર નજર રાખવા માટે મિડિયા સેન્ટરનો પ્રારંભ કરવામાં આવ્યો છે. જેની પાટણ જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રી બી.એમ.પ્રજાપતિએ મુલાકાત લીધી હતી. જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રીએ એમ.સી.એમ.સી સેન્ટરની મુલાકાત દરમિયાન એમ.સી.એમ.સી સેન્ટરમાં થતી વિવિધ મીડિયા મોનિટરીગ પ્રક્રિયાની વિગતવાર માહિતી મેળવી હતી.

તેઓએ ફરજ પરના સ્ટાફ સાથે વાતચીત પણ કરી હતી. પાટણ જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રીએ તમામ ઉપસ્થિત રહ્યો હતો.

બાદ એક વિચિત્ર દાવો કરવામાં

આવી રહ્યો છે. રિસર્ચ અનુસાર, જો

લગ્નના કાયદામાં કોઈ ફેરફાર નહીં

થાય તો એક દિવસ જાપાનમાં

દરેકની સરનેમ એક જ હશે. આ

કર્યો હતો. અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે. જિલ્લા માહિતી કચેરી ખાતે કાર્યરત એમ.સી.એમ.સી સેન્ટરમાં સ્થાનિક, પ્રાદેશિક અને રાષ્ટ્રીય ન્યુઝ ચેનલનું મોનિટરીંગ થઈ રહ્યું છે. જેમાં પાટણ લોકસભાને લગતી બાબતોનં મોનિટરીગ કરવામાં આવી રહ્યું છે. તદઉપરાંત સોશિયલ મિડીયા ટીમ પણ આ એમ.સી.એમ.સી સેન્ટર ખાતે કાર્યરત છે. જે સોશિયલ મિડીયા હેન્ડલ પર નજર રાખે છે. આ મુલાકાત પ્રસંગે નાયબ જિલ્લા વિકાસ અધિકારીશ્રી આર.કે.મકવાણા, નાયબ માહિતી નિયામકશ્રી અમિત ગઢવી, સિનિયર સબ એડિટરશ્રી મિલીંદ ડાભી, માહિતી મદદનીશ રીકલ પરમાર, તેમજ જિલ્લા માહિતી કચેરી અને એમ.સી.એમ.સી સેન્ટરનો સ્ટાફ

જો લગ્નના કાયદાઓ બદલાશે નહીં, તો એક દિવસ

જાપાનમાં દરેકની સરનેમ એક હશે

ઓળખાશે. વિશ્વની મોટા ભાગની મોટી

અર્થવ્યવસ્થાઓથી વિપરીત કે જેણે આ

પરંપરાને નાબદ કરી છે. જાપાન હજ

પણ કાયદેસર રીતે વિવાહિત યુગલોને

સમાન અટક રાખવાની મંજૂરી આપે

જાપાનમાં થયેલા એક સંશોધન 🛮 જાપાની પુરુષ "સાતો-સાન" તરીકે

કાયદા હેઠળ યુગલોને સરનેમ છે. અહીં સામાન્ય રીતે પત્નીઓ તેમના

રાખવાની છૂટ છે. તોહોકુ પતિનું નામ તેમના ઉપનામ તરીકે લે

યુનિવર્સિટીના પ્રોફેસર હિરોશી છે અને જાપાનમાં સમલૈંગિકલગ્ન હજુ

યો શિદાની આગેવાની હેઠળના પણ કાયદેસર નથી. આ નામોમાં સૌથી

સંશોધનનો અંદાજ છે કે જો જાપાન સામાન્ય નામ 'સાતો-સાન' છે. જે

પરિશીત યુગલો પર સમાન અટક માર્ચ ૨૦૨૩ના સર્વે અનુસાર કુલ

પસંદ કરવા દબાણ કરવાનું ચાલુ વસ્તીના ૧.૫ ટકા હિસ્સો ધરાવે છે,

# અપર મહાપ્રબંધક પશ્ચિમ રેલવેએ અમદાવાદ અને સાબરમતી સ્ટેશનો પર ચાલી રહેલા પુનઃવિકાસના કામોની કરી સમીક્ષા

અમદાવાદ, પશ્ચિમ રેલ્વેના અપર મહાપ્રબંધક, શ્રી પ્રકાશ બુટાની એ દ એપ્રિલ ૨૦૨૪ના રોજ અમદાવાદ અને સાબરમતી સ્ટેશનો પર ચાલી રહેલા પુનઃવિકાસના કામોની સમીક્ષા કરી તથા ઈન્ટીગ્રેટેડ કોચિંગ ડેપો (ICD) સાબરમતી અને ગાંધીનગર સ્ટેશનનું નિરીક્ષણ કર્યું. અપર મહાપ્રબંધક આ દરમિયાન અમદાવાદ સ્ટેશન પર ચાલી રહેલા રિડેવલપમેન્ટના કામોની નોંધ લીધી હતી. અમદાવાદ સ્ટેશન પર તેમણે રેલ લેન્ડ ડેવલપમેન્ટ ઓથોરિટી (RLDA) અને અમદાવાદ ડિવિઝનના વરિષ્ઠ અધિકારીઓ સાથે બેઠક યોજી હતી. મુખ્ય પરિયોજના પ્રબંધક આરએલડીએ દ્વારાઆ દરમિયાન પાવર પ્રેઝન્ટેશનના

પ્રોફેસર યોશિદાએ કહ્યું, જો દરેક વ્યક્તિ

સાતો બની જાય. તો આપણને આપણા

પહેલા નામ અથવા નંબરથી બોલાવવા

પડશે. તેમણે કહ્યું કે એવી દુનિયામાં

રહેવું યોગ્ય નથી કે જયાં લોકો પોતાની

ઓળખ ગુમાવી દે અથવા સમાન બની

જાય. તમને જણાવી દઈએ કે યોશિદાનું

સંશોધન ઘણી ધારણાઓ પર આધારિત

છે, તેના રિપોર્ટ પાછળ જાપાનના લગ્ન

કાયદામાં જાપાનની જુની સંસ્કૃતિનો

પ્રભાવ દર્શાવવામાં આવ્યો છે. પ્રોફેસરે

કહ્યું, સાત લોકોથી ભરેલો દેશ માત્ર

અસુવિધાજનક નથી પરંતુ વ્યક્તિગત



દરમિયાન ટ્રેનોના સંચાલન, સ્થાનાંતરણ અને મેઇન્ટેનન્સ વગેરે વિશે વિગતવાર માહિતી આપી હતી.

સાબરમતી સ્ટેશન પર શ્રી સ્થિતિ વિશે અપર મહાપ્રબંધક ને અધિકારીઓ હાજર રહ્યા હતા.

માધ્યમથી રીડેવલપમેન્ટ પ્લાન અને માહિતગાર કર્યા હતા. આ ઉપરાંત ડિમોલીશન પ્લાન વિશે વિસ્તત અપર મહાપ્રબંધક ઈન્ટીગ્રેટેડ કોચિંગ માહિતી આપવામાં આવી હતી.આ ડેપો (ICD) સાબરમતી ખાતે ટ્રેનોના દરમિયાન વરિષ્ઠ મંડળ પરિચાલન ૨ખ૨ખાવ અને મેન્ટેનન્સ તથા શ્રીમતી જીનિયા ગુપ્તાએ પાવર ગાંધીનગર સ્ટેશન પર નવનિર્મિત પ્રેઝન્ટેશનના માધ્યમથી અમદાવાદ સ્ટેબલિંગ લાઇનનું પણ નિરીક્ષણ કર્યું સ્ટેશનના પુનઃવિકાસ કાર્ય હતું. આ દરમિયાન, મુખ્ય પરિયોજના પ્રબંધક ઇન્ક્રછ શ્રી સંજીવ કુમાર, મુખ્ય પ્રશાસનિક અધિકારી (નિર્માણ) શ્રી સંજય ગુપ્તા,મુખ્ય પ્રોજેક્ટ મેનેજર (નિર્માણ) શ્રી રાજેન્દ્ર બુટાનીએ કન્સ્ટ્રક્શન સાઈટની કુમાર, મુખ્ય પ્રોજેક્ટ મેનેજર મુલાકાત લઈને કામની પ્રગતિની (ગતિશક્તિ) શ્રી અનંત કુમાર, નોંધ લીધી હતી અને ઉપ મુખ્ય અપર મંડળ રેલ પ્રબંધક (ઇન્ફ્રા) શ્રી પરિયોજના પ્રબંધક અમદાવાદ, શ્રી દયાનંદ સાહુ, અપર મંડળ રેલ અનંત કુમારે સ્ટેશન પર ચાલી રહેલા પ્રબંધક (પરિચાલન) શ્રી લોકેશ વિવિધ પુનઃવિકાસના કામોની કુમાર સહિત મંડળના વરિષ્ઠ

શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયાનાન્સ લીમીટેડ

SHRIR & M

.<mark>જી. ઓફિસઃ</mark> ઓફિસ નં.૧૨૩, અન્ગપ્પા નૈકેન સ્ટ્રીટ, ચેન્નાઈ- ૬૦૦ ૦૦૧ હેડ ઓફિસ: લેવલ ૩, વૉક હાર્ટ ટોવર, ઈસ્ટ વિન્ગ, સી-૨, બ્લોક, બાંન્દ્રા કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (ઈસ્ટ), મુંબઈ ૪૦૦ ૦૫૧ વેબસાઇટ : www.shriramhousing.in

#### કબ્જા નોટીસ

આથી અહીં જણાવવાનું કે નીચે સહી કરનાર શ્રીરામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લિમીટેડ (એસએચએફએલ)ના અધિકૃત અધિકારીએ સિક્યોરીટાઇઝેશન અને રિકન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ફાયનાન્સિયલ એસેટ્સ અને એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ ૨૦૦૨ (જણાવેલ કાયદા) નિયમો. ૨૦૦૨ (જણાવેલ નિયમો)ના નિયમ ૩ સાથે વંચાતી કલમ૧૩(૧૨) હેઠળ મળેલી સત્તાની રૂએ નીચે કોષ્ટકમાં જણાવેલ કરજદારોને જણાવેલ માંગણા નોટીસોમાં જણાવેલ ૨કમ પરત ચુકવવા માંગણા નોટીસો જારી કરી હતી.

કરજદારો રકમની પુનઃચુકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છે.પરિણામે કરજદારો અને જાહેર જનતાને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે અહી નીચે સહી કરનાર અધિકૃત અધિકારીએ સિક્યોરીટાઇઝેશન એન્ડ રિકન્સટ્રક્શન ફાયનેન્શીયલ એસેટ્સ અનેસિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એન્ફ્રોર્સમેન્ટ નિયમ, ૨૦૦૨ના નિયમ ૧૩(૪) વંચાણે લેતા મળેલી સત્તાની રૂએ ૦૬/૦૪/૨૦૨૪ના રોજ કાર્યવાહી કરી નીચે વર્શન કરવામાં આવેલ તેના/તેણી નામે રહેલ મિલ્કતનો ભૌતિક કબ્જો મેળવી લીધો છે.

કરજદાર અને ખાસ કરી જાહેર જનતાને મિલકત સાથે કોઈ સોદો ન કરવા સાવધ કરવામાં આવે છે અને મિલકત સાથેનો કોઈપણ સોદો શ્રી રામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લી.ની નીચે *ી*ને આધિન રહેશે.

ગુજરાત રાજ્યમાં સ્થિત છે

મિલકતની ચારે બાજુ ( દસ્તાવેજ

મુજબ)-

પુર્વે :- માર્જીન

પશ્ચિમે :-ફ્લેટ નં. ૫૦૪ પછી

કૉમન પૈસેજ

મી. . મૌજે : સયરા, તાલુકો :

મોડાસા જે ડિસ્ટ્રીક્ટ ઓફ

અરવલ્લી અને ૨જીસ્ટ્રેશન સબ

ડિસ્ટ્રીક્ટ ઓફ અરાવલ્લી ગુજરાત

રાજ્યમાં સ્થિત છે .

મિલકતની ચારે બાજુ :

પુર્વે : ફ્લેટ નં. ૫૦૧,

પશ્ચિમે :- માર્જીન

ઉત્તરે : માર્જીન

દક્ષિણે :- ફ્લેટ નં. ૫૦૪ પછી

કૉમન પૈસેજ.

તમામ ભાગ અને હિસ્સો ઓફ

સ્થાવર મિલકત સર્વે નં.

૮૬૨/૧, પૈકી ( નવો નં. ૨૪૯,

દ્વારકાપુરી, બિઇંગ પ્લોટ નં.

૫૦૩ ( ૪થો માળ) જેનો માપ

બેરિયા ૯૪.૫૪ સ્કેવર મી. મૌજે

: સયરા, તાલુકો : મોડાસા

િડસ્ટ્રીક્ટ ઓફ અરવલ્લી

ગુજરાત રાજ્યમાં સ્થિત છે.

મિલકતની ચારે બાજુ :

પુર્વે : માર્જીન

સહી/- અધિકૃત અધિકારી

શ્રી રામ હાઉસિંગ ફાયનાન્સ લીમીટેડ

	જણાવેલ રકમ તેમજ તેના પર વ્યાજના ચાર્જને આધિન રહેશે. કરજદારો ધ્યાન આપે કે આ કાયદાની કલમ ૧૩ ની પેટા કલમ (૮) મુજબ આ ગીર મિલકત મુકત કરાવવાનો સમય મળે છે.			
1	કરજદારનું નામ અને સરનામું	માંગણા નોટિસ મુજબ બાકી રકમ	ગિરો મિલકતનું વિવરણ	
	૧. ગૌરાંગભાઈ કૌશિકભાઈ મોદી ૨. રવિનાબેન ગૌરાંગકુમાર મોદી હાલનું સરનામું : ૨૭૬-૧, બ્રાહ્મણ ફળિયુ, પંડરવાડા, મહિસાગર- ૩૮૯૨૩૨.	રૂા. ૧૮,૫૨,૨૯૫/- ( રૂપિયા અઠાર લાખ બાવન હજાર બ સો પંચાણું પુરા) જે ૦૬/૧૨/૨૦૨૩ સુધી રેફ્રેન્સ ઓફ લોન એકાઉન્ટ નં. SHLHIMMT00000	તમામ ભાગ અને હિસ્સો ઓફ સ્થાવર મિલકત બિઇંગ પ્લોટ નં. ૨ બ્લોક નં. એ, ફ્લેટ નં. ૫૦૩ ( ૪થો માળ) જેનો માપ એરિયા ૯૪.૮૮ સ્કેવર મી. સયરા લેન્ડ બેરિંગ સર્વે નં. ૮૬૨/૧ પૈકી ( નવો નં૨૪૯) દ્વારકાપુરી બિઇંગ પ્લોટ નં. ૨ બ્લોક નં એ, ફ્લેટ નં. ૫૦૩ ( ૪થો માળ) મૌજે સયરા, તાલુકા મોડાસા ડિસ્ટ્રીક્ટ	
	અન્ય મિલકત સરનામું : ફ્લેટ નં. એ- ૫૦૩,	અને ઉપરોક્ત નિર્ધારિત	ઓફ અરવલ્લી અને રજીસ્ટ્રેશન સબ- ડિસ્ટ્રીક્ટ ઓફ અરાવલ્લી	

૪થો માળ, દ્વારકાપુરી

ટૉઉનશીપ- એ, મેઘરજ

રોડ એટ્ ઃ સયરા

તા. મોડાસા, ડિસ્ટ.

અરાવલ્લી- ૩૮૩૩૧૫.

\_\_\_\_\_ ૧. રાકેશભાઈ એમ. પ્રજાપતિ,

૨. તારાબેન આર. પ્રજાપતિ

સરનામું :-

મહાદેવફલી, એટ્ર અને પીઓઃ

રામગઢી, તા. મેઘરજ,

ગામઃ મોતીપુરા

તાલુકો : હિમ્મતનગર, જિલ્લો

:- સાબરકાંઠા- ૩૮૩૩૫૦

અન્ય સરનામું : ફુટવિયર

શૉપ, તા.ઃ મેઘરજ,

જિલ્લા : અરવલ્લી- ૩૮૩૩૫૦

અન્ય સરનામું :-

ફ્લેટ નં. ૫૦૨, બ્લોક નં. બી,

દ્વારકાપુરી ટૉઉનશીપ, મૌજે :

સયરા.

તાલુકોઃ મોડાસા

જિલ્લો : અરાવલ્લી-

**3**23394.

૧. સંજયકુમાર માણાભાઈ

પ્રજાપતિ,

૨. શર્મિષ્ઠાબેન સંજયભાઈ

પ્રજાપતિ.

સરનામું :-

ડેરી ફળી, રામગઢી,

મેઘરજ, સાબરકાંઠા,

મેઘરજ- ૩૮૩૩૫૦

અન્ય સરનામું :

અરાવલ્લી. મેઘરજ -

૩૮૩૩૫૦.

એનેય સરનામું :

દ્વારકાપુરી ટૉઉનશીપ.

મૌજે : સયરા,

તાલુકોઃ મોડાસા

જિલ્લો : અરાવલ્લી-

**૩૮૩૩૧૫** 

4T00000 ફલેટ નં. ૫૦૩ ( ૪થો માળ) મૌજે નિર્ધારિત વ્યાજ દર,સાથે જણાવેલ નોટીસ પ્રસિઘ્ધ અને પ્રાપ્ત યયાના ૬૦ દિવસની અંદર ચુકવી દેવી. ૧૩(૨)નોટિસ

ઉત્તરે :- ફ્લેટ નં. ૫૦૧ દક્ષિણે :- ફ્લેટ નં. ૫૦૫. તારીખ.૧૧/૧૨/૨૦૨૩. તમામ ભાગ અને હિસ્સો ઓફ i. 9८,६9,09*६/-*સ્થાવર મિલકત સર્વે નં. ૮૬૨/૧. (રૂપિયા અઢાર લાખ એકસઠ હજાર સોલ પૈકી ( નવો નં. ૨૪૯), દ્વારકાપુરી બિઇંગ પ્લોટ નં. ૧, બ્લોક નં. માત્ર) જે બી, ફ્લેટ નં. ૫૦૨ ( ૪થો માળ) જેનો માપ એરિયા ૮૯.૬૩ સ્કેવર

१०.०१.२०२४ અંડર રેફ્રેન્સ લોન એકાઉન્ટ નં. SHLHIMMT00000 55

અને ઉપરોક્ત નિર્ધારિત વ્યાજ દર,સાથે જણાવેલ નોટીસ પ્રસિઘ્ધ અને પ્રાપ્ત ાયાના ૬૦ દિવસની અંદર ચુકવી દેવી. ૧૩(૨)નોટિસ તારીખ.૧૨/૦૧/૨૦૨૪.

રૂા.૧૯,૬૩,૨૭૪/-(રૂપિયા ઓગણીસ લાખ ત્રૈસઠ હજાર બ સો ચુવોંતેર માત્ર) જે 90.09.2028 અંડર રેફ્રેન્સ લોન એકાઉન્ટ નં. SHLHIMMT00000

56 શેકલ જનરલ સ્ટોર, રામગઢી, અને વ્યાજ દર,સાથે ફલેટ નં. ૫૦૩, બ્લોક નં. બી,

ઉપરોક્ત નિર્ધારિત જણાવેલ નોટીસ પ્રસિધ્ધ અને પ્રાપ્ત અંદર ચુકવી દેવી. ૧૩(૨)નોટિસ

યયાના ૬૦ દિવસની તારીખ.૧૨/૦૧/૨૦૨૪.

પશ્ચિમે : કૉમન પૈસેજ ઉત્તરે: ફ્લેટ નં. ૫૦૧ દક્ષિણે : ફ્લેટ નં . ૫૦૫

સ્થળ : મોડાસા- અરવલ્લી તારીખ :૦૬/૦૪/૨૦૨૪.

### સાંકેતિક કબ્જા

રાખશે, તો વર્ષ ૨૫૩૧ સુધીમાં દરેક જ્યારે અટક 'સુઝૂકી' બીજા સ્થાને છે. ગૌરવને પણ નબળો પાડશે.

# OICICI Bank

શાખાનું સરનામું : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિ., ઓફીસ નં. ૨૦૧-બી, બીજો માળ, રોડ નં.૧, પ્લોટ નં.બી.ડે, વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, થાણે, મહારાષ્ટ્ર -૪૦૦૬૦૪.

આથી સિક્યુરીટાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ એનફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ના કાયદા ૧૩(૧૨) હેઠળ અને સિક્યોરિટી એક્ટ (એનફોર્સમેન્ટ)રૂલ્સ, ૨૦૦૨ના રૂલ ૩ સાથે વાંચતા આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ દ્વારા નીચે જણાવેલા દેવાદરોને માંગણા નોટિસ આપવામાં આવી હતી.(દિવાન હાર્ડસિંગ ફાઇનોન્સ લિમિટેડ દ્વારા આઈસીઆઈસીઆઈ બેને સોંપેલ પુલ અંતર્ગત)એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યોરિટીના અમલીકરણના સંબંધમાં, મંજૂર કરેલ હાઉસિંગ લોનની સુવિધાના સંદર્ભમાં દેવાદારો અને ડીએચએફએલની વર્ચ્ચ થયેલા લોન કરાર અનસાર દેવાદારો ને નોટિસમાં જણાવેલી રકેમ નોટિસ મલ્યાના ૬૦ દિવસની અંદર પરત કરવા અંગે જાણ કરવામાં આવે છે.

દેવાદારો બાકી લેણાં રકમ પરત કરવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી જાહેર જનતા અને દેવાદારોને સુચિત કરવામાં આવે છે કે સેક્શન ૧૩(૪) અને ઉપરોક્ત રુલ્સના રૂલ ૮ હેઠળ મલતાં અધિકારોની રૂએ નીચે જણાવેલી મિલકતોનો નીચે જણાવેલી તારીખે સાંકેતિક કબ્જો લઈ લેવામાં આવેલ છે. આઈસીઓઈસીઓઈ બેંક લિમિટેડ પાસે મિલકતો ટાંચમાં હોઈ જાહેર જનતાને અને દેવાદારોને નીચે જણાવેલી મિલકતો સાથે કોઈ પણ જાતનો સોદો ન કરવા માટે તાકિદ કરવામાં આવે છે.

ક્રમ નં.		મિલકતોની વિગતો / લાગુ પડતી મિલકતો	િંમાન્ડ નોટીસની તારીખ/િંકમાન્ડ નોટીસમાંની ૨કમ(રૂા)	શાખાનું નામ
٩	મુક્રેશભાઈ વિક્રલભાઈ રાવલ અને ચેતનાબેન મુક્રેશભાઈ રાવલ (જુના ડીએચએફએલ લેન નંબર 16700000777 અને નવા આઈસીઆઈસીઆઈ લેન નંબર QZMEH00005013031)	સબપ્લોટ નં.૩૭/એ, પ્લોટ નં.૩૭ પશ્ચિમ તરફી, શ્રી ગણેશ રેસિડેન્સી, આર.એસ.નં.૩૭૬/૧ પૈકી, ખાતા નં. ૧૬૨૨૦, ઉચારપી રોડ, મહેસાણા-૩૮૨૮૪૫/એપ્રિલ ૦૪, ૨૦૨૪	જાન્યુઆરી ૦૧, ૨૦૨૪ રૂા. ૬,૯૩,૧૫૧.૦૦/-	મેહસાણા
ર	રંગાસ્વામી મર્દમુશ્યુ અદિદ્રવિડ અને મુહિલરાની રંગાસ્વામી અદિદ્રવિડ (જુના ડીએચએફએલ લેન નંબર 16700001274 અને નવા આઈસીઆઈસીઆઈ લેન નંબર QZMEH00005008477)	પ્લોટ નં. ૧૨૧, નારાયણ હોમ્સ, પાર્થ સિટી પાછળ, ઉચારપી રોડ, આર.એસ.નં.૪૫૫, ખાતાનં.૧૬૫૮૦, મેહસાણા-૩૮૪૦૦૨/એપ્રિલ ૦૪, ૨૦૨૪	િકસેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૩ રૂા. ૫,૨૨,૪૮૫.૦૦/-	મેહસાણા

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/જામીનદાર(રો)અહીં બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવેલ છે, જો નાણાં નોટિસ જાહેર થયાના ૩૦ દિવસની અંદર બાકી લેણાં રેકમ પરત કરવામાં નહીં આવે તો સિક્યોરિટી એક્ટ (એનફોર્સમેન્ટ)રૂલ્સ, ૨૦૦૨ના રૂલ ૮ અને ૯ની

તારીખ : એપ્રિલ ૦૯. ૨૦૨૪

અધિકત અધિકારી

## PRAVEG

તારીખ : ૦૮/૦૪/૨૦૨૪

સ્થળ : અમદાવાદ

પ્રવેગ લીમીટેડ ( જે પહેલા પ્રવેગ કૉમ્યુનિકેશન (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી) ર૧૪, એથના એવેન્યુ, જગુઓર શૉરૂમ પાછળ, એસ.જી. હાઈવે , ગોતા, અમદાવાદ- ૩૮૨૪૮૧ CIN:L24231GJ1995PLC024809 ા વેબસાઇટ : www.praveg.com ઈ-મેલ: cs@praveg.com । ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૭૪૯૬૭૩૭

આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે પ્રવેગ લિમિટેડ ('કંપની') ના સભ્યોની એક અસાધારણ સામાન્ય સભા મંગળવાર, ૩૦ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧ઃ૩૦ વાગ્યે IST વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC")/અન્ય ઓડિયો-વિઝ્યુઅલ અર્થ ("OAVM"), કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧<sup>ં</sup>૩ ની લાગુ જોગવાઈઓનું પાલન કરીને EGM ની નોટિસમાં નિર્ધારિત વ્યવસાયોનો વ્યવહાર કરવા માટે યોજવામાં આવશે, તે હેઠળ જારી કરાયેલ નિયમો વંચાણે લેતા, અને એમસીએ દ્વારા ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્રો સાથે વાંચવામાં આવે છે. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ,૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦, ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ડિસેમ્બર ૮, ૨૦૨૧, ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧, ૫ મે, ૨૦૨૨ અને ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ ભારતના સિક્થોરિટીઝ અને એક્સચેન્જ બોર્ડદ્વારા જારી કરાયેલ સંબંધિત પરિપત્રો

કંપનીએ ઈલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ના રોજ ઈજીએમ બોલાવતી નોટિસ એવા સભ્યોને મોકલી છે કે જેમના ઈમેલ એડ્રેસ કંપની અને/અથવા ડેપોઝિટરીઝમાં ઉપરોક્ત MCA પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્રો અનુસાર નોંધાયેલા છે. ભૌતિક નકલો મોકલવાની જરૂરિયાત MCA પરિપત્રો અને SEBI પરિપત્રો દ્વારા વિતરિત કરવામાં આવી છે. EGM બોલાવવાની સૂચના કંપનીની વેબસાઇટ www.praveg.com પર અને નેશનલ સિક્ચોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. તે સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે BSE લિમિટેડ www.bseindia.com

(લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના સુધારેલા અને રેગ્યુલેશન ૪૪ ની જોગવાઈઓને અનુસરીને સભ્યોને NSDL દ્વારા પુરી પાડવામાં આવેલ ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ (ઈ-વોટિંગ) નો ઉપયોગ કરીને ઈજીએમ બોલાવતી નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ તમામ ઠરાવ પર તેમનો મત આપવાની સુવિધા આપવામાં આવે છે. સભ્યોના મતદાન અધિકારો ૨૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ (કટ-ઓફ્તારીખ) ના રોજ કંપનીની પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મૂડીમાં તેમના દ્વારા રાખવામાં આવેલા ઇક્વિટી શેરના પ્રમાણમાં હશે.

જો સભ્ય(સદસ્યો)એ કંપની/ડિપોઝીટરીમાં તેમના ઈ-મેલ સરનામાંની નોંધણી કરાવી ન હોય, તો કૃપા કરીને ઈ-વોટિંગ માટે લોગિન વિગતો મેળવવા માટે ઈ-

અંકનો લાર્ભાર્થી ID), નામની વિગતો સાથે cs@praveg.com પર ઈ-મેલ દ્વારા નોંધણી કરાવી શકે છે., ક્લાયન્ટ માસ્ટર અથવા કન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટ સ્ટેટમેન્ટની કૉપિ, PAN (PAN કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કૉપિ), AADHAR (આધાર કાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત સ્કેન કૉપિ). કટ-ઓફ તારીખે ભૌતિક સ્વરૂપમાં અથવા ડીમટીરિયલાઈઝુડ સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, NSDL ના રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા નોટિસમાં નિર્ધારિત ખાસ

a નોટિસમાં નિર્ધારિત તમામ ખાસ વ્યવસાયિક બાબતોનો વ્યવહાર ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન દ્વારા કરવામાં આવશે. રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો શુક્રવાર, ૨૬ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને સોમવાર, ૨૯ એપ્રિલ, ૨૦૨૪ ના રોજ સાંજે પઃ૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થશે. b કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે આ EGM ની નોટિસ મોકલવાની તારીખ પછી કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે, તે evoting@nsdl.co

Cસભ્યો ઉપર જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકશે નહીં અને ત્યારબાદ NSDL દ્વારા મતદાન માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યલને d એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે તે પછી, તેને/તેણીને તે પછીથી બદલવાની અથવા ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

f ફક્ત તે જ સભ્યો, જેઓ VC/OAVM સુવિધા દ્વારા EGMમાં હાજર રહેશે અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા ઠરાવો પર પોતાનો મત આપ્યો નથી અને અન્યથા આમ

જો તમારી પાસે ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો તમે મદદ વિભાગ હેઠળ www.evotinq.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQS) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા **evoting@nsdlco.in** પર ઈમેલ લખી શકો છો. અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-

(જે પહેલા પ્રવેગ કૉમ્યુનિકેશન્સ (ઇન્ડિયા)લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતી

મુકેશ ચૌધરી કંપની સેક્રેટરી

# જોગવાઈઓ મુજબ ઉપર જણાવેલી મિલકતોનું વેચાણ કરવામાં આવશે. સ્થળ : મેહસાણા આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ

# Accelerating ideas

# વધારાની અસાધારણ સામાન્ય સભાની નોટિસ

નું પાલન કરી,નોટિસમાં દર્શાવ્યા મુજબ, વ્યવસાયોના વ્યવહાર માટે સભ્યોની વ્યક્તિગત હાજરી વિના શેરધારકોની સામાન્ય સભા બોલાવવા સંબંધિત.

પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. અધિનિયમની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦, સિક્ચોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા

મેલ સરનામાંની નોંધણી કરવા માટે નીચેની સૂચનાઓને અનુસરોઃ ડીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિયન્ટનો સંપર્ક કરીને અથવા DPID-CLID (૧૬ અંકનો DPID CLID અથવા ૧૬

યવસાયિક બાબતો પર ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે છે. સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કેઃ

in અથવા cs@praveg.com. પર વિનંતી મોકલીને લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

e જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મત આપ્યો છે તેઓ ઈજીએમમાં હાજરી આપવા માટે પાત્ર હશે. જો કે, તેઓ EGM દરમિયાન મતદાન કરવા માટે પાત્ર

કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી, તે ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવા માટે પાત્ર રહેશે. ૨૨૨-૯૯૦ પર કૉલ કરો.

પ્રવેગ લિમિટેડ

Chember, Nr. Fadia Chamber, Asharam Road, Ahmedabad-Published From KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. 201,202,208 Nandan complex, opp mithakhali rly crossing, mithakhali, ahmedabad. Editior: Mayur C.

# Printed and Published by MAYUR C. BHATT on behalf of KALYANI PUBLIATION PVT. LTD. and Printed at : Dharti Printers C-3, Shankar